MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO EDITAL Nº 14/2024 - GAB/SRS

Santa Rosa do Sul-SC, 29 de agosto de 2024.

Homologa o resultado final do processo de seleção
de monitores para 5 vagas ofertadas em “Matemática
I”,  Curso  Técnico  em  Agropecuária  Integrado  ao
Ensino Médio do IFC Campus Santa Rosa do Sul.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense  Campus Santa Rosa do Sul, no uso de suas atribuições legais e
considerando a RESOLUÇÃO Nº 14 –  CONSUPER/2019,  de 26/03/2019,  torna público,  pelo  presente Edital,  a
homologação  do  resultado  final  do  processo  de  seleção  de  5  monitores,  estudantes  do  Curso  Técnico  em
Agropecuária Integrado ao Ensino Médio, para o segundo semestre de 2024, conforme Edital nº 14/2024 – IFC
Campus Santa Rosa do Sul.

1 DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Ordem Monitor Nota
Disciplina /

Componente
Curricular

Professor
Orientador Vaga

Hora
Semanal

1º ANA CLARA BACK WARMLING /
matrícula nº 2024319966 / turma: 1º
ano em 2024 do Curso Técnico em
Agropecuária Integrado ao Ensino

Médio

10

Matemática I Julian da
Silva Lima

1 2h

2º ARTHUR CASTILHOS SILVEIRA /
matrícula nº 2024320420 / turma: 1º
ano em 2024 do Curso Técnico em
Agropecuária Integrado ao Ensino

Médio

10 1 2h

3º NATÁLIA OLIVEIRA FERREIRA /
matrícula nº 2024321973 / turma: 1º
ano em 2024 do Curso Técnico em
Agropecuária Integrado ao Ensino

Médio

10 1 2h

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 30/2024 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/08/2024 15:53 )
CRISTIANO ANTONIO POCHMANN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###866#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 30 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 29/08/2024 efbdc9a852

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf